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Start KP1 PK1 KP2 PK2 KP3 KP4 sisse védlia PK3 KP5 KP6  KP7 KP8 PK4 sisse vdlja KP9 KP10  KP11
07:00 08:00 13:00 16:00 18:00 18:20 05:00 08:00 11:00 14:30 16:30 19:30 04:00 06:00 11:00 12:30 16:00
07:10 08:10 13:10 16:10 18:10 18:30 05:10 08:10 11:10 14:40 16:40 19:40 04:00 06:00 11:10 12:40 16:10
07:20 08:20 13:20 16:20 18:20 18:40 05:20 08:20 11:20 14:50 16:50 19:50 04:00 06:00 11:20 12:50 16:20
07:30 08:30 13:30 16:30 18:30 18:50 05:30 08:30 11:30 15:00 17:00 20:00 04:00 06:00 11:30 13:00 16:30
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10:00 11:00 16:00 19:00 21:00 21:20 08:00 11:00 14:00 17:30 19:30 22:30 04:00 06:00 14:00 15:30 19:00
10:10 11:10 16:10 19:10  21:10 21:30 08:10 11:10  14:10 17:40 19:40 22:40 04:00 06:00 14:10 15:40 19:10
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Elu ei ole lill -
takistusrada
Maéaratud Tegelik Hilinemis takistusraja karistus
saabumisae saabumisae
g g karistus labimise aeg punkte
tund:minut tund:minut  punkte min:sek
1 KL Rapla malev 2 13:00 13:00 0 03:59 6
1.JVBr
2 Pioneeripataljon 13:10 13:10 0 04:42 14
3 NKK Rapla Hiie 13:20 13:20 0 09:46 34
4 KL Rapla malev 13:30 13:30 0 04:54 20
5 Domus Kinnisvara 1 13:40 13:40 0 05:38 26
KL Rapla malev PP
6 kohtunikud 13:50 13:50 0 08:20 32
7 KL Parnumaa Vandra 14:00 14:00 0 03:37 0
8 KL Tallinn Nomme 14:10 14:10 0 05:23 22
9 KL Parnumaa 14:20 14:20 0 04:01 8
10 STVP 14:30 14:30 0 03:49 4
11 NKK Rapla 14:40 14:40 0 11:29 36
12 KL Rapla malev 1 14:50 14:50 0 05:27 24
13 KL Tallinn Kalevi 15:00 15:00 0 03:48 2
14 SOS 15:10 15:10 0 14:23 38
15 KL Tallinn Toompea 15:20 15:20 0 04:35 12
16 KL Harju malev 1 15:30 15:30 0 04:45 18
17 KL Harju malev 2 15:40 15:40 0 05:45 28
KL Tallinn P&hja
18 Uksikkompanii 15:50 15:50 0 04:43 16
19 Domus Kinnisvara 2 16:00 16:00 0 06:31 30
20 KL Jarva 16:10 16:10 0 04:09 10
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Paadiga joe
uletamine
Mé&aratud Tegelik Hilinemis joelletuse karistus
saabumisaeg saabumisaeg karistus aeg punkte
tund:minut  tund:minut punkte min:sek
1 KL Rapla malev 2 8:00 8:00 0 01:22 6
1.JVBr
2 Pioneeripataljon 8:10 8:05 0 02:07 30
3 NKK Rapla Hiie 8:20 8:20 0 02:46 38
4 KL Rapla malev 8:30 8:30 0 01:43 16
5 Domus Kinnisvara 1 8:40 8:40 0 02:19 34
KL Rapla malev PP
6 kohtunikud 8:50 8:50 0 01:54 22
7 KL Parnumaa Vandra 9:00 9:00 0 01:19 0
8 KL Tallinn Némme 9:10 9:10 0 01:47 18
9 KL Parnumaa 9:20 9:20 0 01:21 4
10 STVP 9:30 9:30 0 01:41 14
11 NKK Rapla 9:40 9:40 0 01:40 12
12 KL Rapla malev 1 9:50 9:50 0 02:02 24
13 KL Tallinn Kalevi 10:00 10:00 0 01:35 8
14 SOS 10:10 10:10 0 02:34 36
15 KL Tallinn Toompea 10:20 10:20 0 02:06 28
16 KL Harju malev 1 10:30 10:30 0 01:47 20
17 KL Harju malev 2 10:40 10:40 0 02:16 32
KL Tallinn P&hja
18 Uksikkompanii 10:50 10:50 0 02:03 26
19 Domus Kinnisvara 2 11:00 11:00 0 01:39 10
20 KL Jarva 11:10 11:10 0 01:19 2



arowODN -

0 N O

10

12
13
14
15
16
17

18
19
20

Asjade otsimine

KL Rapla malev 2

1.JVBr
Pioneeripataljon

NKK Rapla Hiie
KL Rapla malev
Domus Kinnisvara 1

KL Rapla malev PP
kohtunikud

KL Parnumaa Vandra
KL Tallinn Némme
KL Parnumaa
STVP

NKK Rapla

KL Rapla malev 1
KL Tallinn Kalevi
SOs

KL Tallinn Toompea
KL Harju malev 1
KL Harju malev 2
KL Tallinn Pdhja
Uksikkompanii
Domus Kinnisvara 2
KL Jarva

Maaratud Tegelik Hilinemis

saabumisae saabumisae

g g karistus

tund:minut tund:minut  punkte
16:00 16:00 0
16:10 16:20 10
16:20 16:20 0
16:30 16:30 0
16:40 16:40 0
16:50 16:50 0
17:00 17:00 0
17:10 17:10 0
17:20 17:20 0
17:30 17:30 0
17:40 17:40 0
17:50 17:50 0
18:00 18:00 0
18:10 18:10 0
18:20 18:37 17
18:30 18:30 0
18:40 19:18 38
18:50 18:51 1
19:00 19:02 2
19:10 19:10 0

Margatud

esemeid

O N0 OO U1 o OO oo © © b~ © ~

~N OO

PP_2016_punktiarvestus - KP 3

karistus

punkte

—
A OPADNOOOPRANNDNNDN

o 00



arowODN N

0 N O

10

12
13
14
15
16
17

18
19
20

Granaadivise

KL Rapla malev 2

1.JVBr
Pioneeripataljon

NKK Rapla Hiie
KL Rapla malev
Domus Kinnisvara 1

KL Rapla malev PP
kohtunikud

KL Parnumaa Vandra
KL Tallinn Némme
KL Parnumaa
STVP

NKK Rapla

KL Rapla malev 1
KL Tallinn Kalevi
sOs

KL Tallinn Toompea
KL Harju malev 1
KL Harju malev 2
KL Tallinn Pdhja
Uksikkompanii
Domus Kinnisvara 2
KL Jarva

Maaratud Tegelik Hilinemis

saabumisae saabumisae

g g karistus

tund:minut tund:minut  punkte
18:00 18:00 0
18:10 18:10 0
18:20 18:20 0
18:30 18:30 0
18:40 19:40 60
18:50 18:51 1
19:00 19:00 0
19:10 19:10 0
19:20 19:20 0
19:30 19:30 0
19:40 19:38 0
19:50 19:49 0
20:00 20:00 0
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29
28

32
18

31
34
34
28
37
29
33
16
27
22
12

24
17
24

tegelikud

karistuspunktid

46

47
75
43
57

67
44
41
41
47
38
46
42
59
48
53
63

51
58
51



1

w

6
7

8
9
10
11

12

13
14

KL Rapla malev
2

1.JVBr

Pioneeripataljon
NKK Rapla Hiie
KL Rapla malev

Domus
Kinnisvara 1

KL Rapla malev
PP kohtunikud

KL Parnumaa
Vandra

KL Tallinn
Nomme

KL Parnumaa
STVP
NKK Rapla

KL Rapla malev
1

KL Tallinn
Kalevi

SOs
KL Tallinn

15 Toompea

KL Harju malev

16 1

KL Harju malev

17 2

18

19
20

KL Tallinn P&hja
Uksikkompanii
Domus
Kinnisvara 2

KL Jarva

punkte

20
20

20

20
20
20

PP_2016_punktiarvestus - PK4
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Oébimine

Maaratud Tegelik Hilinemis

saabumisaeg  saabumisaeg

tund:minut tund:minut k. punkte
KL Rapla malev 2 19:30 19:24 0
1.JVBr Pioneeripataljon 19:40 20:39 59
NKK Rapla Hiie 19:50 20:47 57
KL Rapla malev 20:00 19:46 0
Domus Kinnisvara 1 20:10 20:24 14
KL Rapla malev PP kohtunikud 20:20 20:36 16
KL Parnumaa Vandra 20:30 20:10 0
KL Tallinn N6mme 20:40 20:44 4
KL Parnumaa 20:50 20:48 0
STVP 21:00 22:02 62
NKK Rapla 21:10 20:48 0
KL Rapla malev 1 21:20 20:45 0
KL Tallinn Kalevi 21:30 21:25 0
SOSs 21:40 22:02 22
KL Tallinn Toompea 21:50 21:57 7
KL Harju malev 1 22:00 21:58 0
KL Harju malev 2 22:10 23:11 61
KL Tallinn Pdhja tksikkompanii 22:20 22:26 6
Domus Kinnisvara 2 22:30 23:00 30
KL Jarva 22:40 22:31 0



PP_2016_punktiarvestus - Luure

Luure
Luure
karistus
punkte
1 KL Rapla malev 2 0
2 1.JVBr Pioneeripataljon 23
3 NKK Rapla Hiie 79
4 KL Rapla malev 0
5 Domus Kinnisvara 1 53
6 KL Rapla malev PP kohtunikud 103
7 KL Parnumaa Vandra 0
8 KL Tallinn N6mme 127
9 KL Parnumaa 20
10 STVP 66
11 NKK Rapla 40
12 KL Rapla malev 1 121
13 KL Tallinn Kalevi 0
14 SOS 86
15 KL Tallinn Toompea 94
16 KL Harju malev 1 76
17 KL Harju malev 2 66
18 KL Tallinn Pdhja tUksikkompanii 31
19 Domus Kinnisvara 2 110

20 KL Jéarva 76
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19
20

kollasega
margitud
Ulesannet
mitte

Noavise ja vibulaskmine teinud

KL Rapla malev 2

1.JVBr Pioneeripataljon

NKK Rapla Hiie

KL Rapla malev

Domus Kinnisvara 1

KL Rapla malev PP kohtunikud
KL Parnumaa Vandra

KL Tallinn N6mme

KL Parnumaa

STVP

NKK Rapla

KL Rapla malev 1

KL Tallinn Kalevi

SOS

KL Tallinn Toompea

KL Harju malev 1

KL Harju malev 2

KL Tallinn Pdhja Uksikkompanii
Domus Kinnisvara 2

KL Jarva

noaviske

tabamusi

—_

—_

—_

—_

—
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noaviske vibu
jarjestus  punkte

4
10
13
14
14
2
6
7
1
11
14
14
5
14
7
19
19
2
7
11

PP_2016_punktiarvestus - KP 9

50
72
44
35
48
92
78
63
59
64
75
35
74
81
88

70
83
61

vibu
jarjestus

14
8
16
17
15
1
5
11
13
10
6
17
7
4
2
19
19
9
3
12

jarjestuste
keskmine

14.5
15.5
14.5
1.5
5.5

10.5
10
15.5

4.5
19
19

5.5

11.5

ul. karistus kolmene

punktid

14
14
28
32
28

14
12
24
22
32
10
14

36
36

26

25

karistus
kokku

14
14
28
32
53

14
12
24
22
32
10
14

60
60

26
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10

12
13
14
15
16
17

18
19
20

Viktoriin

Oigeid

vastuseid
KL Rapla malev 2 2
1.JVBr
Pioneeripataljon 1.75
NKK Rapla Hiie 2.5
KL Rapla malev 1.5
Domus Kinnisvara 1
KL Rapla malev PP
kohtunikud 2
KL Parnumaa Vandra 2
KL Tallinn Némme 4.5
KL Parnumaa 2.5
STVP 1.5
NKK Rapla 2.75
KL Rapla malev 1 3
KL Tallinn Kalevi 3
SOS 0.25
KL Tallinn Toompea 1.25
KL Harju malev 1 1.5

KL Harju malev 2 3
KL Tallinn Pdhja

Uksikkompanii 3.75
Domus Kinnisvara 2 2.5
KL Jarva 1.75

PP_2016_punktiarvestus - KP 10

ul. karistus kolmene karistus

punkte (25 kp)  kokku

16 16
16.5 16.5
15 15
17 17
60

16 16
16 16
11 11
15 15
17 17
14.5 14.5
14 14
14 14
19.5 19.5
17.5 17.5
17 17
14 25 39
12.5 12.5
15 15
16.5 16.5
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20

Lopujooks

KL Rapla malev 2

1.JVBr Pioneeripataljon

NKK Rapla Hiie

KL Rapla malev

Domus Kinnisvara 1

KL Rapla malev PP kohtunikud
KL Parnumaa Vandra

KL Tallinn N6mme

KL Parnumaa

STVP

NKK Rapla

KL Rapla malev 1

KL Tallinn Kalevi

SOS

KL Tallinn Toompea

KL Harju malev 1

KL Harju malev 2

KL Tallinn Pdhja tUksikkompanii
Domus Kinnisvara 2

KL Jarva

Stardi
kellaaeg

16:50:00
18:05:00
17:20:00
16:40:00
16:05:00
17:15:00
17:05:00
17:30:00
17:00:00
17:55:00
16:00:00
16:15:00
18:00:00
18:40:00
16:10:00
17:45:00
17:40:00
18:20:00
16:20:00
17:35:00

Finishi
kellaaeg

17:15:24
18:31:05
17:53:38
17:08:32
16:33:20
18:00:56
17:27:22
17:57:44
17:25:32
18:23:19
16:35:43
16:47:46
18:25:03
19:15:12
16:35:29
18:09:08
18:12:12
18:47:33
16:51:49
18:00:10

PP_2016_punktiarvestus - KP 11

Aeg

00:25:24
00:26:05
00:33:38
00:28:32
00:28:20
00:45:56
00:22:22
00:27:44
00:25:32
00:28:19
00:35:43
00:32:46
00:25:03
00:35:12
00:25:29
00:24:08
00:32:12
00:27:33
00:31:49
00:25:10

Karistus-

punkte

14
32
24
22
38

18
12
20
36
30

34
10

28
16
26

kolmene

(25 kp)

25

25

Karistus
kokku

14
32
24
47
38

18
12
20
36
30

34
10

53
16
26



Tegelik
Puuduvaid
asju k. punkte
1 KL Rapla malev 2 0 0
1.JVBr
2 Pioneeripataljon 0 0
3 NKK Rapla Hiie 0 0
4 KL Rapla malev 0 0
Domus Kinnisvara
51 7 70
KL Rapla malev PP
6 kohtunikud 0 0
KL Parnumaa
7 Vandra 0 0
8 KL Tallinn Nomme 0 0
9 KL Parnumaa 0 0
10 STVP 0 0
11 NKK Rapla 0 0
12 KL Rapla malev 1 0 0
13 KL Tallinn Kalevi 0 0
14 SOS 0 0
KL Tallinn
15 Toompea 0 0
16 KL Harju malev 1 0 0
17 KL Harju malev 2 7 70
KL Tallinn Pdhja
18 Uksikkompanii 0 0
Domus Kinnisvara
19 2 0 0
20 KL Jarva 0 0

PP_2016_punktiarvestus - Varustuse kontroll
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KL Rapla malev 2

1.JVBr
Pioneeripataljon

NKK Rapla Hiie
KL Rapla malev
Domus Kinnisvara 1

KL Rapla malev PP
kohtunikud

KL Parnumaa Vandra
KL Tallinn Némme
KL Parnumaa
STVP

NKK Rapla

KL Rapla malev 1
KL Tallinn Kalevi
SOs

KL Tallinn Toompea
KL Harju malev 1
KL Harju malev 2
KL Tallinn Pdhja
Uksikkompanii
Domus Kinnisvara 2
KL Jarva
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140
120

60
160

20

120
100
20
20
220
20
100
320

100
80
20
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10
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KL Rapla malev 2

1.JVBr
Pioneeripataljon

NKK Rapla Hiie
KL Rapla malev
Domus Kinnisvara 1

KL Rapla malev PP
kohtunikud

KL Parnumaa Vandra
KL Tallinn Némme
KL Parnumaa
STVP

NKK Rapla

KL Rapla malev 1
KL Tallinn Kalevi
SOs

KL Tallinn Toompea
KL Harju malev 1
KL Harju malev 2
KL Tallinn Pdhja
Uksikkompanii
Domus Kinnisvara 2
KL Jarva

PP_2016_punktiarvestus - karistused

Karistuse Karistus
pdhjus (naiteks viljapdld 80 kp) punkte
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

o



PP_2016_punktiarvestus - vk_nimekiri

v.nr v. nimetus

1 KL Rapla malev 2
2 1.JVBr Pioneeripataljon
3 NKK Rapla Hiie
4 KL Rapla malev
5 Domus Kinnisvara 1
6 KL Rapla malev PP kohtunikud
7 KL Parnumaa Vandra
8 KL Tallinn N6mme
9 KL Parnumaa
10 STVP
11 NKK Rapla
12 KL Rapla malev 1
13 KL Tallinn Kalevi
14 SOS
15 KL Tallinn Toompea
16 KL Harju malev 1
17 KL Harju malev 2
18 KL Tallinn Pdhja tUksikkompanii
19 Domus Kinnisvara 2
20 KL Jarva



